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
Storebotn Gym kun 4 minutters kjøring fra boligen, og Energi
trening på Juvikflaten knappe 6 minutter unna. 

Det tar ca. 8 minutters kjøring til Kleppestø senter med alt man
trenger av butikker, servicetilbud og fasiliteter. Her er det også
parkering og båt som tar deg inn til Bergen sentrum. Til Bergen
sentrum tar det ca. 18 minutter med bil.

TOMT
Eiet tomt, 1413 kvm

ADKOMST
Det vil bli skiltet med EIE visningsskilt på oppsatte
fellesvisninger.

Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får du
enkelt tilgang til en spesifisert reiserute fra ønsket startsted til
den aktuelle boligen.

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje
2.etg: 98 kvm (BRA-i)

Boligen går over ett plan, og følgende rom er inkludert i internt
bruksareal:
2.etg: Gang (8,5m2), bad (7,3m2), vaskerom (6,9m2), soverom
(8,6m2), soverom (11,1m2), garderobe (8m2), stue og kjøkken
(42,5m2).

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Mats Hansen:

Grunn og fundamenter: Fundamentert på antatt faste masser av
komprimert sprengstein/grov pukk på fjell. Grunnmur og
fundamenter av betongkonstruksjoner

Yttervegger: Yttervegger av isolert bindingsverk.

Takkonstruksjoner: Takkonstruksjonen er utført som
pulttakskonstruksjon av tresperrer, taket er tekket med
papp/folie eller tilsvarende.

Gulvsystemer: Etasjeskiller av trebjelkelag.

Tilstandsgradene definerer tilstanden på diverse ting og rom i
boligen etter dagens standardkrav.
Tilstandsgrad 0: Ingen symptomer
Tilstandsgrad 1: Svake symptomer
Tilstandsgrad 2: Middels kraftige symptomer
Tilstandsgrad 3: Kraftige symptomer (også sammenbrudd og
total funksjonssvikt)

Følgende er beskrevet av takstmann:
Alle bygningsdeler har mottatt tilstandsgrad 1.

For ytterligere informasjon om byggemåte se tilstandsrapport
som ligger vedlagt salgsoppgaven.

Standard
STANDARD
Velkommen til Berget 45C! Dette er en flott topp- og
endeleilighet med høy standard. Leiligheten er fra 2021 og har
en god planløsning. Fra de store vinduene i stuen og på
balkongen nyter du en særdeles flott sjøutsikt. Leiligheten har en
attraktiv beliggenhet på Haugland med kort avstand til skole,
barnehage og servicetilbud.

Inngangsparti  |
Ved inngangspartiet til leiligheten finner du en overbygget
balkong på 17,6 kvm hvor morgenkaffen kan nytes i fine
omgivelser. Her sitter du skjermet, uten innsyn fra øvrige naboer.

Entré |
Entréen er romslig og er innredet med en moderne
skyvedørsgarderobe med svarte karmer. Her har du plass til det
meste av yttertøy og sko.

Walk-in garderobe  |
Fra gangen er det direkte tilkomst til en eget walk-in garderobe
på hele 8 kvm. Rommet er innredet med praktisk
garderobeinnredning fra pax. Her du plass til alt av sko, klær og
øvrig oppbevaring. Dersom du ikke har behov for
klesoppbevaring kan rommet også enkelt gjøres om til et kontor
eller bod. Alt etter eget behov!

Vaskerom |
Fra walk-in garderoben har du videre tilkomst til et eget, separat
vaskerom på 6,9 kvm. Vaskerommet har fliser på gulv og malte
veggflater. Rommet er innredet med  moderne innredning med
vask, to skuffeseksjoner og plass til både vaskemaskin og
tørketrommel. Den praktiske benkeplaten gir også god plass til
klesbretting m.m.  Rommet har også en praktisk innredning med
skuffet og oppheng til yttertøy. Ellers finner du også balansert
ventilasjon fra Flexit, vannskap og varmtvannsbereder i rommet.



Soverom |
Leiligheten har to gode soverom på henholdsvis 11,1 kvm og 8,6
kvm. Soverommene har begge tilkomst fra gangen, og er i malt i
en lun, behagelig beige farge. Her har man god plass til seng,
nattbord samt ønsket møblering.

Bad |
Boligens lekre bad er helfliset, og holder en svært høy standard.
Her er ingenting overlatt til tilfeldighetene og badet har to nisjér i
dusjen til oppbevaring av hygieneartikler, og nydelig, eksklusiv
fiskebensfliser som kontrastvegg. Badet er levert av bademiljø,
og innredning fra Kvikk. Rommet er innredet med vegghengt
toalett, helstøpt servant, skuffer under servant med slette
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